TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Portaria Presidência Nº 73/2024 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 19 de fevereiro de
2024

Designa membros indicados pelo Presidente eleito
para compor a Equipe de Transição da Gestão
deste Tribunal para o biênio 2024/2026.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso das atribuições
legais e regimentais; e,

Considerando o Ofício Nº 8059/2024 - PJPI/TJPI/GABDESSEBMAR (0002009025) e
o Despacho 477 (0002009307) da Diretoria-Geral, inclusos no Processo SEI nº 0002383-
60.2024.6.18.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros indicados pelo Presidente eleito por esta Corte Especializada, para
o biênio 2024-2026, para compor a Equipe de Transição da Gestão deste Regional, conforme
Resolução nº 268/2013:

I - DR. VALDEMIR FERREIRA SANTOS, Juiz de Direito - Coordenador;

II - SILVANI MAIA RESENDE SANTANA - Membro;

III - WALTER SCHEL ALVES DA COSTA RAPOSO - Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes , Presidente, em
19/02/2024, às 16:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002014535 e o código CRC 8BDD023E.

0002383-60.2024.6.18.8000 0002014535v4

Portaria Presidência 73 (0002014535)         SEI 0002383-60.2024.6.18.8000 / pg. 1

Portaria Presidência 73 (0002014535)         SEI 0002383-60.2024.6.18.8000 / pg. 2

	Portaria Presidência 73 (0002014535)